REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 150, daté 25.11.2021

PER
MIRATIMIN E LISTES Si PERFITUESVE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIT NE
NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 1, 2, 5 DHE ISHEM, BASHKIA DURRES, QE DO
TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER
BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

Né& zbatim t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Shqipérisé, t€ Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen
civile”, Ligjit nr.44/2015, “Kodi i Progedurave Administrative i Republikés s&¢ Shqipéris¢”,
Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 750, dat€¢ 27.11.2019,
“Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés dhe Tirang”, t& ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t&
kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& progesit t€ rindértimit” i
ndryshuar, Vendimit t&¢ Késhillit t¢ Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe
projektet model” i ndryshuar, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t&
posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit t&
rindértimit”, i ndryshuar, té raportit me nr. 943/44 prot., daté¢ 19.11.2021 t&¢ Komisionit t&
Posagém, si dhe sipas relacionit té hartuar nga ky komision, me propozim t& Zévéndéskryetares
sé Bashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetarit t&€ Bashkisg,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative Nr.1 , sipas aneksit 1
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

S

2. Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i_datés 2{',53-"Néntor 2019 né Njésiné Administrative 2, sipas aneksit 2
bashkélidhur, pjésé pérbérése e kétij vendimi.

3. Miratimin e listés s& pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t€ rindértimit t&€ banesave individuale t&¢ démtuara nga fatkegésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative 5, sipas aneksit 3
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

4. Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t¢ démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative Ishém, sipas aneksit 4
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

5. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&¢ Territorit, Komisioni i Posagém dhe Zyra e
Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 26.11.2021
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI [ RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1

; NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
WR APLIKIMIT EAIRI ATESIA MBLEMRL FAMILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

1 54948 TURI QANI JASINI 1 PRISHJE PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.2

NUMRI PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
N : ; »
NR | APLIKIMIT EMRI ATESA MBIEMRL | c\MILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
1 76083 GERALD GIERG] DAUTAJ 3 PRISHIE PO
2 35711 RABUE FEZULLA IBRO 2 PRISHIE PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5

, NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR O APLIKIMIT EMI ATESIA MBIEMRL | ¢ \MILJARE |AKTEKSPERTIZES| PERFITUESE

1 28828 SHPRESA RAMAZAN RIPTIU 1 PRISHJE PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM

NUMRI PERBERJIA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
‘ b ; MBIEM . ) _
NR | APLIKIMIT EMRL ALESIA IBIEMRI | o MILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
] 30885 SHYQYRI SELMAN MESTT 3 PRISTUE 6]
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REPUBLIKA E SHQIPERISHE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Durrés, mé /€@ /2 2021

Lénda: Verifikim i ligjshmérise s€ aktit

__ ” S M SN
KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.150 daté 25.11.2021
“Pgr miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésit¢ Administrative nr
1,2,5 dhe Ishém, Bashkia Durrés qé do t& pérfitojné nga programi i procesit t& rindértimit pér
banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26.11.2019”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t&¢ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO
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Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shgipéri,e-mall: Prefekt.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




